
My African Home CVR: 40616217

27664,90

1649,75

26015,15

Gebyr til Indsamlingsnævnet

MobilePay Gebyr

22-700-05612

My African Home (tidligere Nyumba)

1. november 2022 - 31. oktober 2023

5394 250072

1200,00

449,75

1649,75



Børnehjemmet Nyumba, sko og tøj

Skolebøger

Husleje Børnehjemmet Nyumba

Sygeforsikring af børn og voksne

Skoletøj

Familien Prince, Madtilskud og husleje

Skolepenge

0

1850

650

8685

1841

2750

5425,75

4813,39

26015,14

22/5 2024
Sanne Pedersen

22/5 2024
Sofie Hauge




